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Dzisiaj Czwarta Niedziela Wielkiego Postu zwana niedzielą „Laetare”, czyli niedzielą radości.1.
Ze względu na zaistniałą sytuację w naszym kraju stosując się do zarządzeń władz2.
państwowych i kościelnych ograniczamy liczbę wiernych uczestniczących w Mszach św. do 50
osób. Msze św. zarówno niedzielne, jak i w dni powszednie sprawowane będą bez
zmian.Do uczestnictwa we Mszach św. w kościele zapraszamy przede wszystkim te osoby,
które zamówiły intencję mszalną. Po komunii św. odśpiewywać będziemy suplikacje.
Zawieszone natomiast zostają wszystkie nabożeństwa, czyli Gorzkie Żale, Droga Krzyżowa,
nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i czwartkowa adoracja Najświętszego
Sakramentu.
Przypominamy, że Ksiądz Arcybiskup Metropolita Gdański Sławoj Leszek Głódź udzielił3.
dyspensy od obowiązku uczestniczenia w Mszy św. w niedziele. W związku z tym
nieuczestniczenie we Mszy św. niedzielnej w tym okresie nie jest grzechem. W gablocie oraz
na stronie internetowej znajduje się lista radiowych, telewizyjnych i internetowych transmisji
Mszy św.
Zachęcamy do trwania na modlitwie różańcowej o godzinie 20:30 w duchowej łączności z4.
Jasną Górą wypraszając u Matki Bożej opiekę nad naszym krajem w tym trudnym czasie.
Zachęcamy także do zapoznania się ze słowem Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka5.
Głódzia, którego treść dostępna jest w gablocie i na naszej stronie internetowej.
Zgodnie z zaleceniem Księdza Arcybiskupa zachęcamy do Adoracji Najświętszego6.
Sakramentu codziennie od godz. 17:30 do 18:00. Przy tej okazji możemy też skorzystać z
sakramentu spowiedzi św.
W tym tygodniu w Liturgii Kościoła obchodzimy:7.

w środę, 25.03. – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.
Jest to także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Z racji
zaistniałej sytuacji osoby, które chciałyby podjąć się duchowej adopcji, prosimy, aby
uczyniły to osobiście w domach przed figurą lub obrazem Matki Bożej.

Biuro parafialne w najbliższym czasie obsługiwać będzie jedynie sprawy nagłe, czyli8.
związane z pogrzebami i innymi pilnymi sprawami. Nie wydajemy żadnych zaświadczeń.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej, która znajduje się na stojaku przy głównym9.
wyjściu z kościoła. Informujemy, że od dnia dzisiejszego czasowo wstrzymany zostaje
parafialny kolportaż „Gościa Niedzielnego”. Bieżące wydanie „Gościa Niedzielnego” w
wersji drukowanej będzie można kupić jedynie w tradycyjnych kanałach sprzedaży prasy, czyli
w kioskach, salonikach prasowych, stacjach benzynowych itp. Przypominamy o możliwości
skorzystania z prenumeraty pocztowej i z darmowego wydania elektronicznego „Gościa”.
Wszelkie szczegóły dostępne są na stronie www.gosc.pl.
Wszystkim parafianom na ten czas trudnych doświadczeń życzymy przede wszystkim zdrowia i10.
pokoju ducha.
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